
施設のあらまし

処分地の概要

所 在 地 香川県坂出市府中町 6870

第 4期工事 第2期工事 合   。l

規   模

埋 立 面 積 24,200耐 12,600耐 33,800m2

埋 立 容 量 227,000m3 456,500m3 383,500耐

埋 立 期 間 43 年 7 年 20 1=

工   期
着   工 平 成 元 年 42月

竣   工 平 成 3年 2月

工 事 費 (第 1期工事費)634,377,000円



処分地施設の概要

締切堰堤  コンクリート重力式 H=42.3m
L=60.Om

浸出水処理設備の概要

処理能力  40鴎/日

処理方式 接触ばつ気法十凝集沈殿十砂ろ過
十泥劃生炭駆娠彗

計画原水水質及び処理水水買

遮水設備

浸 出 水
集水設備

発生ガス
対策設備

雨水排水
設  備

建築面積

構  造

浸出水処理設備管理棟の概要

ゴムシート 厚さ4.5mm

有子しポリエチレン波形管
φ300-φ450

有子しポリエチレン波形管
φ200

外周水路工
∪-300～450

264.43m2

管理棟  鉄骨∧LC造
水 槽  鉄筋コンクリート造

項   目 単 位 原水水質 処理水水貿

PH

BOD

COD

SS

丁一N

ca2+

oorrl

00m

00m

00m

00m

5-9

250

400

300

400

4000

5.8～8.6

40

20

40

40

400
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浸出水集水設備
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発生ガス対策設備

華lm帥

■
曖
一ず
一

・・
一一
・姜

一
　

■
,多壺妻塁緩豊舅rl‐・

ノ
イ

/  ,                 '

1分4‐
'11

ノ
//



ン処理室内_

管理室(制御盤 )
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案 内 図


